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Bezeichnung
Innenmaße mm

(Außenmaße mm)
VE

Breite Höhe Tiefe Boden Deckel

Swing
163

(167)
120

(124)
30

(34)
15 15

115

Drive
193

(197)
130

(134)
40

(44)
20 20

70

Dart
226

(230)
165

(169)
50

(54)
25 25

40

Jump
265

(269)
175

(179)
60

(64)
30 30

32

Pace
320

(324)
230

(234)
70

(74)
35 35

12

Sprint
378

(382)
275

(279)
80

(84)
40 40

10

Pounce
451

(455)
290

(294)
100

(104)
50 50

10

Glide
525

(529)
340

(344)
120

(124)
60 60

4

Modernes Design
Stabile Hartschale aus PP
8 Standardfarben in 8 Größen
Sehr gutes Preis/Qualitätsverhältnis
Wir fertigen auf Wunsch Ihre individuelle Schaumstoffeinlage 

Schwarz
Weiß
Lichtgrau
Navy

Blau
Grün
Rot
Gelb

Bedruckbar mit Ihrem Logo mittels Siebdruck. Möglich ist auch (ab 
100 Stück) Ihren Druck, Ihr Bild oder Grafik gleich mit in den Koffer 
spritzen zu lassen. Diese „in-mould label“ Technik besticht durch seine 
hohe Farbbrillanz.


